
VOUS ACCOMPAGNEZ DES CATECHUMENES OU DES CONFIMANDS. 

VOUS AVEZ DES QUESTIONS ? VOUS CHERCHEZ UN CONSEIL ? 

CHAQUE PAROISSE FAIT PARTIE D’UN DOYENNE. DANS CHAQUE DOYENNE, IL Y A 
UN « REFERENT CATECHUMENAT » : IL EST LÀ POUR VOUS AIDER, VOUS FORMER, 

REPONDRE A TOUTES VOS QUESTIONS, VOUS DONNER QUEQLES POINTS DE 
REPERE POUR DISCERNER. 

 

Doyenné du Littoral : Karine Dewaeles - karine.dewaeles@lille.catholique.fr – 
0633303201 

Doyennés Cœur de Flandre et Moulins de Flandre : Pascal Vandenkerckhove- 
pascal.vandenkerckhove@lille.catholique.fr – 0785686190 

 Pour les paroisses Saint-Pierre-Saint-Paul des Monts de Flandre 
(Steenvoorde) : Dorothée Provoost – dorothee.provoost@lille.catholique.fr - 0633288502 

Doyenné Lys et Deûle : Aurélie Deberdt – aurelie.deberdt@lille.catholique.fr – 
0620306863 

Doyenné de Roubaix : Myriam Vanrapenbusch – 
myriam.vanrapenbusch@lille.catholique.fr – 0785656319 

Doyenné de Tourcoing hauts de Lys : Sylvie Robe - sylvie.robe@lille.catholique.fr – 
0607919415 

Doyenné de La Pévèle : Anne Mathis - anne.mathis@lille.catholique.fr – 0627638956 

Doyenné du Mélantois-Carembault : Anne Mathis - anne.mathis@lille.catholique.fr – 
0627638956 

Doyenné Haubourdin-Weppes : Père François Cos - francois.cos@wanadoo.fr – 
0674392896 

 Pour les paroisses Sainte-Famille (Loos) et Saint-Maclou (Haubourdin) : 
Valérie Danckaert – valerie.danckaert@lille.catholique.fr – 0607916655 

Doyenné du Baroeul : Françoise Dambrine - francoise.dambrine@lembrez.notaires.fr - 
0650022187 

Doyenné Rives de La Deûle : Marie Pollet – marie.pollet@lille.catholique.fr - 
0789009242 

Doyenné Ville de Lille : Elodie Largillière – elodie.largilliere@lille.catholique.fr - 
0607911170 
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